

Adnan Ünverdi
Gaziantep Sanayi Odası **Yönetim Kurulu** Başkanı

Toplumsal yaşamın düzenlenmesinden ekonomiye kadar hukuk her alanda bir ihtiyaç.

Kuralın olmadığı yerde kaos vardır. **Bu sebeple hukuk düzenleyicidir.** Hukukun olduğu yerde güven, güvenin olduğu yerde yatırım, yatırımın olduğu yerde üretim, üretimin olduğu yerde kalkınma ve büyüme vardır.

Hukuk doğru işletilirse istikrar devam eder, refah seviyesi artar.

Değerli katılımcılar,

Bugün; Gaziantep, Türkiye'nin en büyük ve en fazla istihdamın olduğu organize sanayi bölgesine sahip ilidir. Yıllık 10 milyar dolar ihracatımızla iller bazında 5. Sırada yer alıyoruz. 160 alanda binlerce çeşit üretim yapıyoruz ve 180 ülkeye ihracat gerçekleştiriyoruz.

Böylesi büyük bir potansiyel ve ekonomik güce sahip olan bir kent olarak, sanayimizin sürdürülebilirliği için günün koşullarına uygun olarak hukuki düzenlemelere de tüm Türkiye'de olduğu gibi ihtiyaç duyuyoruz.

Pandeminin etkisiyle bozulan ticaret zinciri, Rusya-Ukrayna savaşının getirdiği zorluklar, artan maliyetlerle birlikte sanayiciler olarak her koşulda üretim çabamızı sürdürüyoruz.

Bununla birlikte değişen koşullar ve yeniliklere ayak uydurabilmemiz için ticaretimizi geliştirecek, yeşil dönüşüm, (ab yeşil mutabakatı) dijitalleşme gibi yenilikler noktasında uluslararası geçerliliği sahip hukuki altyapı ve mevzuatın hızlı bir şekilde hazırlanmasını istiyoruz.

Bu doğrultuda;

Sektörlerimizden gelen sorunlar ve beklentileri üst kuruluşumuz Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile ilgili **bakanlıklarımıza iletiyoruz.**

Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu başkanımıza da ilettiğimiz konularda göstermiş oldukları ilgi ve alakalarından dolayı özellikle teşekkür ediyorum.

İşdünyası olarak son dönemde yaşamış olduğumuz ve çözüm önerileri sunduğumuz bazı konuları da sizlerle paylaşmak istiyorum.

Son dönemde getirilen düzenlemeler ile ekonomimizin güçlenmesinde büyük etkisi olan ihracat yapan firmalarımız zor durumda kalmaktadır.

Bu konuyla ilgili;

- **Ihracat** bedellerinin yüzde 40'inin türk lirasına çevirilmesi zorunluluğ karışında; dış ticaret ve sektörel dış ticaret şirketlerine, türk lirası ödemesi yükümlülüğ konusunda istisna sağlanmalıdır.
- İş işeren uyumsuzluklarında yaşanan güncel sorunlarla birlikte yargılama sürelerinin uzunluğ her iki taraf için de sorun teşkil etmektedir.
- **Ticari hayatta büyük role sahip olan kambiyo senetleri hakkında uygulamalarda birlik olmaması bir sorun olarak karışımızda durmaktadır.**
- **Yargılama sürelerinin kısaltılması, mahkemelerin iş yüklerinin azaltılması için getirilen arabuluculuk kurumunun daha efektif işemesi için adımlar atılması temennimizdir.**
- Tahkim müessesesi uluslararası anlaşmazlıklarda daha efektif olarak kullanılmalıdır. Bu anlamda tobb'un tahkim divanı bulunmaktadır ve divan başkanlığı da meclis başkanımız sayın adil sani konukolu yürütmektedir.
- Çek ve senet konusunda yaşanan sorunlar ve mağuriyetler söz konusudur.
- **Enflasyon muhasebesi uygulamasına izin verilmesi,**
- **Yeş pasaport uygulamasının yaygınlaştırılması,**

gibi, daha teknik olabilecek farklı sorunlarımız ve beklentilerimiz söz konusudur.

Toplantımızın da bu anlamda güçlü bir etkileşimle, çözüm süreçlerine önemli katkılarının olacağına yürekten inanıyorum.

Dünya Gazetesi ve Daha İyi Yargı Derneğine, böylesi bir programı şehrimizde düzenledikleri için çok teşekkür ediyor. "güçlü ekonomik yapıya sahip bir toplum olabilmenin temel taşlarından birisi, güvenilir bağımsız hukuk sistemidir" diyor.

Hepinizi saygıyla selamlıyorum